AVISO DE PREGÃO

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins, torna público que fará
realizar  no dia  08/02/2018,  às  10 h (dez horas),  horário de Brasília-DF,  a abertura do
Pregão Eletrônico nº 001/2018, processo nº 2017/0701/00502, objetivando o Registro de
Preços para aquisição de suprimentos de Informática - tôneres, visando atender as
demandas do Ministério Público do Estado do Tocantins. O Edital está disponível nos sítios:
www.comprasnet.gov.br e www.  mpto.mp.br.

Palmas-TO, 24 de janeiro de 2018.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4aebe9f0 - 177efb6b - a9ce3000 - cd518f44

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/
http://www.mp.to.gov.br/